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SERVIZIO TEATRO  20251 

STAGIONE 

CULTURALE 
BIGLIETTI ABBONAMENTI 

 INTERO RIDOTTO2 SPECIALEi3 INTERO RIDOTTO4 SPECIALE5 

 

stagione di teatro, 

danza e musica 

 

€ 7,00 

 

€ 4,00 

 

€ 3,50 

 

€ 63,00 

 

€ 31,50 

 

€ 25,00 

 

stagione per le 

scuole 

 

X 

 

X 

 

€ 3,006 

 

X 

 

X 

 

X 

 

serate con video 

proiezioni 

 

€ 3,00 

 

€ 2,00 

   

€ 1,50 

 

€ 8,00 

 

€ 4,00 

 

 

€ 3,00 

 

mostre e 

installazioni 

 

€ 3,00 

 

€ 2,00 

   

€ 1,50 

 

€ 8,00 

 

€ 4,00 

 

 

€ 3,00 

 

altre attivita’ 

culturali 

 

€ 7,00 

 

€ 4,00 

 

€ 3,50 

 

X 

 

X 

 

X 

 

 

1
 Le tariffe riportate non si applicano in caso di concessione del teatro a terzi per l’organizzazione di 

eventi di particolare livello culturale  
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1
 La riduzione pari al 40% del prezzo intero del biglietto è garantita per le seguenti categorie di utenti: abitanti di Sanluri in situazione di 

povertà; bambini fino all’età di 10 anni; studenti fino a 26 anni; over 65 anni. 
1
 La riduzione pari al 50% del prezzo intero del biglietto è garantita per le seguenti categorie di utenti: persone diversamente abili; titolari 

della Legge 104/1992.  
1
 La riduzione pari al 50% del prezzo intero dell’abbonamento è garantita per le seguenti categorie di utenti: abitanti di Sanluri in situazione 

di povertà; bambini fino all’età di 10 anni; studenti fino a 26 anni; over 65 anni. 
1
 La riduzione pari al 60% del prezzo intero dell’abbonamento è garantita per le seguenti categorie di utenti: persone diversamente abili; 

titolari della Legge 104/1992.  
1
 Il prezzo del biglietto speciale per le scuole di ogni ordine e grado del Comune di Sanluri sarà sempre pari a € 3,00 e gratuito per gli 

alunni che si trovano in situazione di povertà. 
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CONCESSIONE E UTILIZZO DEL TEATRO COMUNALE 

 

MANIFESTAZIONI DI PUBBLICO SPETTACOLO E ALTRE ATTIVITA’ 

DESCRIZIONE TARIFFA  

Utilizzo del teatro. 
 
La tariffa comprende la locazione del teatro e le 
spese per la pulizia. Non comprende l’utilizzo di 
attrezzature specifiche. 
 
 
 
Oltre la tariffa sono dovute le spese vive sostenute 
dall’ente per l’utilizzo delle attrezzature specifiche, 
se richieste. 
A titolo esemplificativo microfoni, service audio e 
luci. 

250,00 

 

350,00 

 

 

 

 

Fino a 6 ore 

giornaliere 

Oltre 6 ore 

giornaliere 

 

 

 

QUADRO ECONOMICO  

 
 Entrate Spese 
Contribuzione utenti per rimborso spese 
vive noleggio service (previsione 20) 

8.000,00 8.000,00 

Contribuzione utenti per locazione teatro 
(previsione 20) 

5.000,00  

Spese per la concessione dell’ 
organizzazione grandi eventi. 

 31.000,00 

Servizio di manutenzione impianti teatro  10.000,00 
FONDI BILANCIO 36.000,00  
Totale 49.000,00 49.000,00 

 
 

 


